
  

FETÖ'cü Akın Öztürk'ten çarpıcı itiraf
Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin dava devam ederken, TümgeneralAkıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin dava devam ederken, Tümgeneral
Yazgılı, Akın Öztürk'ün 'İsrail bizi sattı' dediğini beyan etti.Yazgılı, Akın Öztürk'ün 'İsrail bizi sattı' dediğini beyan etti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Ceza ve İnfaz Kurumları kampüsündeki salonda
görülen duruşmada, tutuklu sanık Ahmet Taşhanlıoğlu savunma yaptı.

GENERAL YAZILI BEYANDA BULUNDUGENERAL YAZILI BEYANDA BULUNDU

Savunmadan sonra Mahkeme Başkanı Selfet Giray, dava dosyasına gelen evrakı okudu.
Giray, eski Hava Kuvvetleri Komutanlığı Personel Başkanı Tümgeneral Cevat Yazgılı'nın
darbe girişiminden sonra gözaltında bulunduğu sırada yaşadıklarına ilişkin tanık sıfatıyla
verdiği ifadenin bir nüshasının dosyaya dahil edildiğini söyledi.

"BU SÖZÜ DUYDUĞUMDA...""BU SÖZÜ DUYDUĞUMDA..."

Yazgılı, yazılı beyanında, sanıklar Akın Öztürk, Aydemir Taşçı, Kemal Mutlu ve tanımadığı
başka bir rütbeli ile sorgulama aşamasına kadar bir arada kaldıklarını kaydederek,
"Başımızda polisler olduğu için Akın Öztürk ile sohbet etme imkanı bulamadım. Akın"Başımızda polisler olduğu için Akın Öztürk ile sohbet etme imkanı bulamadım. Akın
Öztürk bir ara benim de duyabileceğim bir şekilde kendi kendine ‘İsrail bizi sattı’ dedi.Öztürk bir ara benim de duyabileceğim bir şekilde kendi kendine ‘İsrail bizi sattı’ dedi.
Bu sözü Kemal Mutlu da duymuş olabilir. Bu sözü duyduğumda darbe girişiminde dışBu sözü Kemal Mutlu da duymuş olabilir. Bu sözü duyduğumda darbe girişiminde dış
güçlerin parmağı olduğunu düşündüm."güçlerin parmağı olduğunu düşündüm." ifadelerini kullandı.

DURUŞMA DEVAM EDİYORDURUŞMA DEVAM EDİYOR

Mahkeme Başkanı Giray, sanıklar Mutlu ve Taşçı duruşmadan vareste tutuldukları için söz
konusu ifadenin kullanılıp kullanılmadığının sorulması için sanıklara gelecek celse söz hakkı
verileceğini kaydetti. Duruşmaya yarın sanık savunmalarıyla devam edilecek.
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